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1°  Matteo Pigoni 4:26’25”
2°  Ettore Girardi 4:30’04”
3°  Piergiorgio Conti  4:34’10”
1a  Elena Riva 5:17’03”
2a  Giovanna Mazzucco  5:50’45”
3a  Marina Testini  5:52’14”

1a ediz.       4-10.07.1999
1°  Ettore Girardi 4:07’26”
2°  Marco Baldini 4:08’27”
3°  Silvio Gambetta 4:21’05”
1a  Marina Gorra 5:02’45”
2a  M.Luisa Morelli 5:05’39”
3a  Mara Dellavecchia 5:17’44”

2a ediz. 2-7.07.2000

1°  Ettore Girardi 4:28’43”
2°  Antonio Di Noia 4:33’25”
3°  Massimo Biffi 4:33’29” 
1a  Marina Gorra 5:09’32”
2a  Ombretta Bellorini 5:30’20”
3a  Maria Laura Fornelli 5:30’21”

3a ediz. 1-6.07.2001
1° Franco Torresani 4:12’55”
2°  Ettore Girardi 4:16’19”
3°  Alberto Conti 4:26’12” 
1a  Melissa Peretti 5:05’57”
2a Giuseppina Cecco 5:12’01”
3a  Cinzia Allasia 5:17’46”

4a ediz.  30.06 - 5.07 2002

1° Matteo Pigoni  4:02’37”
2° Ettore Girardi  4:07’44”
3° Jonathan Stampanoni  4:09’14”
1a Ombretta Bellorini  5:15’46”
2a Maria Laura Fornelli  5:18’44”
3a Tessa Caimi  5:19’35”

5a ediz.   29.06 - 4.07 2003
1° Ettore Girardi  3:59’45”
2° Massimiliano Ronca  3:59’58”
3° Adriano Pinamonti 4:01’26”
1a Mara Dellavecchia 5:07’50”
2a Tessa Caimi  5:13’26”
3a Cinzia Passera 5:24’26”

6a ediz.   27.06 - 2.07 2004

1°  Nickson Rugut Kiptolo 4:01’46”
2°  Josphat Kenei Kiprotich  4:04’25”
3°  Emanuele Zenucchi  4:11’36”
1a  Lorenza Beatrici 4:57’11”
2a  Marina Gorra 5:17’00”
3a  Clare Pauzers 5:25’31”

7a ediz.   4-8.07.2005
1°  Nickson Rugut Kiptolo 3:35’16”
2°  Antonio Molinari 3:37’28”
3°  Noah Kutung Cheps. 3:39’53”
1a  Mirella Bergamo 4:45’40”
2a  Maria Laura Fornelli 4:51’18”
3a  Elena Casaro 5:04’40”

8a ediz.   2-7.07.2006

1°  Paolo Battelli 3:17’29”
2°  Emanuele Zenucchi 3:20’15”
3°  Franco Torresani 3:22’32”
1a  Lorenza Beatrici 4:00’47”
2a  Ana Nanu 4:05’41”
3a  Marina Gorra 4:06’32”

9a ediz.   1-6.07.2007

ALBERGHI - APPARTAMENTI - CAMPEGGI
PARTNERS DELLA TRASLAVAL

CAMPITELLO
Hotel Ramon info@hotelramon.it 0462 750.139

CANAZEI
Hotel Cristallo info@hotelcristallo.net 0462 601.317
Residence El Sangon info@elsangon.it 0462 602.152
Union Hotels info@UnionHotelsCanazei.it 0462 601.033

MOENA
Hotel Centrale info@centralhotel.it 0462 573.228

VIGO DI FASSA
Park Hotel Corona info@hotelcorona.com 0462 764.211
Hotel Latemar info@hotellatemar.com 0462 764.162
Residence Weiss alweis@tin.it 0462 764.458
Albergo Belvedere info@hotelbelvedere.tn.it 0462 764.185
Hotel Vael info@hotelvael.it 0462 764.110
Albergo Holiday info@albergoholiday.it 0462 764.294
Piccolo Hotel info@piccolohotel.net 0462 764.217

POZZA DI FASSA
Sport Hotel Majarè info@hotelmajare.com 0462 764.760
Hotel Gran Baita granbaita@yahoo.it 0462 764.163
Hotel Chalet Alaska info@hotelalaska.net 0462 764.091
Hotel Crepei info@hotelcrepei.com 0462 764.103
Hotel El Paster albergo.elpaster@tin.it 0462 764.019
Hotel El Pilon info@hotelelpilon.it 0462 764.238
Hotel Laurino info@hotellaurino.it 0462 764.125
Hotel Sas Morin info@sasmorin.it 0462 764.419
Hotel Touring mail@touringhotel.info 0462 763.268
Hotel Villa Mozart info@hotelvillamozart.com 0462 763.555
Hotel Valacia info@hotelvalacia.it 0462 764.875
Hotel El Geiger info@hotelelgeiger.com 0462 764.264
Albergo Villa Aida info@albergoaida.com 0462 764.068
Albergo Antico bagno info@hoteltermeanticobagno.it 0462 763.232
Residence La Zondra lazondra@virgilio.it 0462 763.392
Camping Vidor info@campingvidor.it 0462 763.247

SORAGA
Park Hotel Avisio info@hotelavisio.it 0462 768.130
Hotel Malder info@hotelmalder.com 0462 768.121
Ciasa dò parè ciasadopa@hotmail.com 0462 768.198

28 giugno - 3 luglio 2009

1°  Emanuele Zenucchi 3:57’27”
2°  Cristiano Di Vico 3:59’39”
3°  Andrea Basoli 4:11’49”
1a  Ana Nanu 4:32’15”
2a  Laura Ursella 4:40’00”
3a  Marina Gorra 4:40’40”

10a ediz.   29.06 - 4.07 2008

non è solo un appuntamento
da segnare sul calendario...

è qualcosa di più!



Cognome

Data di nascita

n.

Città Prov.

Via

C.A.P.

/ /

e-mail

Società sportiva

Data

/ /

firma

La presente scheda va compilata in ogni sua 
par te e inv iata a l la  Ass.  Sport iva Traslaval
38035 Moena - Strada de Sort 35 - Tel. 348.4325178 
Fax 0462.569150 entro e non oltre il 28/06/2009.

Con la firma della scheda il concorrente dichiara di 
conoscere ed accettare il regolamento dell'11° Giro 
Podistico della Valle di Fassa.

TUTELA DEI DATI PERSONALI: Nel pieno rispetto di quanto disposto dalla legge 675/96 in materia di tutela 
dei dati personali, i dati personali di ciascun partecipante e delle relative Società Sportive saranno trattati 
per la normale attività di segreteria della gara previste dal programma della Traslaval, oltre che per eventuali 
proposte e comunicazioni inerenti alle attività della Assoc. Sportiva Traslaval o di altre organizzazioni 
commerciali e non. In base al principio del “silenzio assenso”, con l’iscrizione alla gara Traslaval 2008 i 
partecipanti accettano quanto sopra specificato e solo l’aggiornamento o la cancellazione dei dati dovrà 
essere richiesto scrivendo alla Assoc. sportiva Traslaval. Con le stesse modalità potrà essere manifestata la 
volontà di non comunicare ad altri i dati in questione.

Nome

ISCRIZIONE ON-LINE
VELOCE E SEMPLICE

REGoLAMENTo

NoRDIC-WALKING 
CAMMINATA NoN CoMPETITIVA

SPECIALE CLASSIfICA SquADRE "BEST5"

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE/FEMMINILE
1° classificato/a: Euro 450,00; 2° classificato/a: Euro 350,00; 
3° classificato/a: Euro 280,00; 4° classificato/a: Euro 170,00; 
5° classificato/a: Euro 120,00.
PREMIAZIONE FINALE PER OGNI CATEGORIA.

chiedi il programma della Traslaval alla Associazione Sportiva Traslaval Moena - Strada de Sort 35  
Tel. 348.4325178 - Fax 0462.569150 - e-mail: info@traslaval.com  www.traslaval.com

il Comitato Organizzatore mette a disposizione uno staff di 
animatori per i figli dei concorrenti durante lo svolgimento 
della corsa. Età minima dei partecipanti all’animazione, tre 
anni. Ritrovo ogni giorno mezz'ora prima della partenza; 
termine dell’attività di animazione in corrispondenza della 
conclusione di tappa.

SERVIZIo ANIMAZIoNE

Questa speciale classifica terrà conto dei 5 migliori 
concorrenti di ogni gruppo sommando i rispettivi tempi 
di percorso. Presupposto per rientrare in tale classifica è 
la partecipazione di almeno 5 atleti che terminino l'intera 
Traslaval.

SCHEDA DI 
PARTECIPAZIoNE

Quota iscrizione: 46,00 Euro fino al 30 maggio 2009 - oltre il 
30 maggio 2009 56,00 Euro, da inviare tramite:
l  bonifico bancario sul c/c presso la Cassa Rurale Val di 

Fassa e Agordino - filiale di Moena - IBAN (IT 74 E 08140 
35050 000000032278) intestato all’Associazione Sportiva 
Traslaval - strada de Sort 35 - Moena;

l vaglia postale;
l  on line: www.traslaval.com con carta di credito.

EDIZIoNE 2009

Facile!...
Divertente!...

Aperta a tutti!... 
un esercizio fisico che 

completerà la vacanza in 
Val di Fassa...

Partenza 30 minuti
prima della gara.

Organizzazione
Associazione Sportiva Traslaval con la collaborazione 
dei Comuni e dell’Azienda Promozione Turistica della 
Valle di Fassa.

Partecipazione
Le iscrizioni sono aperte a chiunque abbia compiuto 
i 18 anni di età entro il 28.06.2009, e in regola con le 
vigenti norme di tutela sanitaria. Il partecipante solleva 
da qualsiasi responsabilità il Comitato Organizzatore 
circa la propria idoneità fisica a disputare le gare.
Si corre da domenica 28 giugno fino a venerdì 3 
luglio per un totale di 55 km.

Iscrizione ordinaria
Utilizzando l’apposito modulo compilato in ogni sua 
parte ed indirizzato a: Comitato Organizzatore Traslaval 
38035 MOENA - Strada de Sort 35 o via fax al n. 
0462.569150 oppure ON-LINE mediante pagina web 
all’indirizzo www.traslaval.com.
Iscrizioni per partecipare anche ad una sola 
tappa aperte fino a mezz'ora prima della 
partenza.

Chiusura iscrizioni
28 giugno 2009

Quota iscrizione
46,00 Euro fino al 30 maggio 2009 - oltre il 30 maggio 
2009  56,00 Euro, da inviare tramite:
l  bonifico bancario sul c/c presso la Cassa Rurale 

Val di Fassa e Agordino - filiale di Moena - IBAN 
(IT 74 E 08140 35050 000000032278) intestato 
all’Associazione Sportiva Traslaval;

l  vaglia postale;
l  on line: www.traslaval.com con carta di credito.

Categorie Ammesse
Uomini-Donne: Cat. A  sino al 1986  23 anni 
 Cat. B  ‘85/’75  da 24 a 34 anni 
 Cat. C  ‘74/’70  da 35 a 39 anni 
 Cat. D  ‘69/’65 da 40 a 44 anni 
 Cat. E  ‘64/’60 da 45 a 49 anni
 Cat. F  ‘59/’55  da 50 a 54 anni 
 Cat. G  ‘54/’50 da 55 a 59 anni 
 Cat. H  ‘49/’45  da 60 a 64 anni 
 Cat. I   ‘44/’40  da 65 a 69 anni 
 Cat. J   ‘39 e preced. 70 e oltre

Per informazioni
info@traslaval.com - tel. 348.4325178


